

Položkový rozpočet stavby	
---	--

Stavba:	008	SH Bítov
---------	-----	----------

Zhotovitel:	STABO MB s.r.o.	IČO:	26245906
	Dopravní 1693	DIČ:	CZ26245906
	67602		Moravské Budějovice

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	82 616,24 CZK
Základní DPH	21 %	17 349,40 CZK

Zaokrouhlení:	-0,04 CZK
---------------	-----------

Cena celkem:	99 965,60 CZK
--------------	---------------

V _____ dne 11.06.2020

 _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	008	SH Bítov	List č. 2
---------	-----	----------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		82 616,24	0,00	82 616,24
03	Oprava rozvodů prasklé vody - sociálky severní křídlo	82 616,24	0,00	82 616,24
20/05/20	Rozpočet	82 616,24	0,00	82 616,24

Stavba:	008	SH Bítov	List č. 3
---------	-----	----------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	997,50	0,11510
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 508,37	0,12217
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	505,00	0,25698
900	HZS	HSV	8 750,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	547,18	0,00607
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 607,77	0,00120
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 227,50	0,00608
99	Staveništní přesun hmot	HSV	438,57	0,00000
720	Zdravotechnická instalace	PSV	23 118,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	5 485,65	0,09142
781	Obklady keramické	PSV	7 132,70	0,10547
784	Malby	PSV	7 210,41	0,02858
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	1 700,59	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	11 387,00	0,00000
			82 616,24	0,73307

Stavba:	008	SH Bitov	List č. 4
Objekt:	03	Oprava rozvodů prasklé vody - sociálky severní křídlo	
Rozpočet:	20/05/20	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340236212RT2	Zazdivka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	5,0000	199,50	997,50
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				997,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	610991111R00	Zakrývání podlah proti poškození	m2	17,8700	47,00	839,89
	Výkaz výměr:	3,52+2,35+5,4+6,6		17,8700		
3	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	10,0000	131,00	1 310,00
4	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,4800	951,00	2 358,48
	Výkaz výměr:	po rozvodech vody: (1,65*2+1,2+1,5+1,3+1,2+2+1+0,9)*0,2		2,4800		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 508,37
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	389381001R00	Dobetonování podlahových konstrukcí	m3	0,1000	5 050,00	505,00
	Výkaz výměr:	po uložení vody do podlahy: (1+1,5+2,5)*0,2*0,1		0,1000		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				505,00
Díl: 900		HZS				
6	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vc. materialu	h	25,0000	350,00	8 750,00
Celkem za: 900		HZS				8 750,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,0200	109,00	547,18
	Výkaz výměr:	pro stavební úpravy: 1,7*2+0,9*1,8		5,0200		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				547,18
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,9400	120,50	3 607,77
	Výkaz výměr:	finální vyčištění po provedených pracech: 12,07+3,52+2,35+5,4+6,6		29,9400		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 607,77
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,0000	143,00	715,00
	Výkaz výměr:	prořezání podlahy: 1+1,5+2,5		5,0000		
10	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm ručně, dlaždice keramické	m2	2,0000	89,00	178,00
	Výkaz výměr:	vybourání dlaždic: 0,2*0,2*50		2,0000		

Stavba:	008	SH Bitov	List č. 5
Objekt:	03	Oprava rozvodů prasklé vody - sociálky severní křídlo	
Rozpočet:	20/05/20	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
11	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	12,4000	215,00	2 666,00
	Výkaz výměr:	pro potrubí vody: 1,65*2+1,2+1,5+1,3+1,2+2+1+0,9		12,4000		
12	974042555R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x20 cm	m	5,0000	384,00	1 920,00
	Výkaz výměr:	pro potrubí vody: 1+1,5+2,5		5,0000		
13	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	2,2500	256,00	576,00
	Výkaz výměr:	vybourání obkladů: 0,15*0,2*75		2,2500		
14	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	12,5000	93,80	1 172,50
	Výkaz výměr:	0,8*2+0,3+0,4*2+0,3+0,3*6+0,2*2+0,8*2+0,6*2+1,2*2 0,45*2+0,6*2		10,4000 2,1000		

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 7 227,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,5076	864,00	438,57
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					438,57

Díl: 720 Zdravotechnická instalace

16	Subdodávka	ZTI - viz. samostatná příloha	soubor	1,0000	23 118,00	23 118,00
Celkem za: 720	Zdravotechnická instalace					23 118,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

17	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,0000	47,70	95,40
18	771571906R00	Opravy podlah keramických režných 20x20 cm	kus	50,0000	89,40	4 470,00
	Výkaz výměr:	doplnění vybourané dlažby: 50		50,0000		
19	Spcm 01	Dlažba 20 x 20 cm, barevný odstín dle původní dlažby	m2	2,0000	300,00	600,00
	Výkaz výměr:	0,2*0,2*50		2,0000		
20	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	51,6540	6,20	320,25
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					5 485,65

Díl: 781 Obklady keramické

21	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,2500	47,70	107,33
22	781411904R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x150	kus	75,0000	83,00	6 225,00
	Výkaz výměr:	doplnění vybouraných obkladů: 75		75,0000		
23	Spcm 02	Obklad 15 x 20 cm, barevný odstín dle původních obkladů	m2	2,2500	250,00	562,50
	Výkaz výměr:	0,15*0,2*75		2,2500		
24	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	68,9483	3,45	237,87
Celkem za: 781	Obklady keramické					7 132,70

Díl: 784 Malby

25	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	43,8800	33,40	1 465,59
----	--------------	--	----	---------	-------	----------

Stavba:	008	SH Bitov	List č. 6
Objekt:	03	Oprava rozvodů prasklé vody - sociálky severní křídlo	
Rozpočet:	20/05/20	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: oprava maleb (wc s předsíňí, umývárna, kuchyň v místě nad dřezem): strop + stěny: 3,52+5,4 (1*2+1,35*2)*1,2+(2,5*2+1,5*2)*2,7 (1,7+2,05*2+0,9*2+1,8*2)*0,6+1		8,9200 27,2400 7,7200		
26	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	43,8800	21,80	956,58
27	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	43,8800	65,90	2 891,69
		Výkaz výměr: oprava maleb (wc s předsíňí, umývárna, kuchyň v místě nad dřezem): strop + stěny: 3,52+5,4 (1*2+1,35*2)*1,2+(2,5*2+1,5*2)*2,7 (1,7+2,05*2+0,9*2+1,8*2)*0,6+1		8,9200 27,2400 7,7200		
28	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	46,9400	19,10	896,55
		Výkaz výměr: dlažby a obklady: 3,52+2,35+5,4+6,6 (1+1,35*2)*1,5+(1,7+2,05*2+0,9*2+1,8*2)*2,1		17,8700 29,0700		
29	784 99-0001T00	Sádrování, tmelení, bandážování	soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00
Celkem za: 784		Malby				7 210,41

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,8942	350,50	313,42
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,8942	227,00	202,98
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,7680	15,90	568,71
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,8942	317,50	283,91
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,7884	35,40	63,31
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,8942	300,00	268,26
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 700,59

Díl:	ON	Ostatní náklady				
36	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,0000	2 500,00	2 500,00
37	005123 R	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,0000	2 500,00	2 500,00
38	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,0000	1 387,00	1 387,00
39	00521 R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,0000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: ON		Ostatní náklady				11 387,00